
h"
I,: ' áši¢

..

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Číslo smlouvy/dodatku:

ID smlouvy z Registru
smluv (v případě dodatku):

Usneseni RMČ/ZMČ č.

Druh smlouvy:

Předmět smlouvy:

Smluvní partner:

Smlouva podepsána

Komentář:

Průvodní list smlouvy

SML 2019/352/1
l l

MP12X¢ LSN9K

10264016

R-67-002-20 přiloženo včetně příloh ®

Smlouva o dílo
Rozšíření kapacity ZŠ T.G.M. Masaryka v Praze 12 - 2. etapa

KyraStav spol. s r.o., Slavikova 1379/20, 13000 Praha
® statutárním orgánem
[J zmocněncem na základě přiložené plné moci
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem "Rozšíření kapacity ZŠ T.G.M. Masaryka v Praze 12 - 2.
etapa" byl schválen usnesením č. R-67-002-20 ze dne 16.03.2020.

Zveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz) Ano

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. l z. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:
č.j. Ne ® Ano [J Od do

Hrazeno z ORj:

Předběžná řídící kontrola

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Garantující odbor:

Za plnění smlouvy
zodpovídá:

Předkládá k podpisul
nositel úkolu:

Za správnost zodpovídá:

Originály smlouvy
uloženy:

Na vědomí:

13

Jméno

Ing. Jih' Veselý

Iveta Pospíšilová

Položka:

Datum Podpis

,n', ? 2F2

Odb. inv. a správy maj.

Jméno Datum

Ing. Jih' veselý - l Ik. 2020

Ing. jiří Veselý
""1 (k. 20 "

Mgr. Pavel Ledvina 30.03.Šb
® Odbor investic a správy majetku

- ® Kancelář tajemníka .
- ® Ekonomický odbor (v připadě finančního '
- [J Odbor, z jehož orj je če'páno -

(v případč, že je orj jiné než garantujícího odboru)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ
Č. R-67-002-20

ze dne 16.3.2020

,,Rozšíření kapacity ZŠ T.G. Masaryka v Praze 12 - 2. etapa" - dodatek č. l ke
smlouvě o dílo

Rada městské části

l. schvaluje

dodatek č. l ke smlouvě o dilo ze dne 10.12.2019 schválené usnesením Rady městské části Praha 12
č. R-049-014-19 k veřejné podlimitní zakázce na stavební práce s názvem ,,Rozšíření kapacity ZŠ
T.G. Masaryka v Praze 12 - 2. etapa" , se společností KyraStav spol. s r.o., se sídlem Slavikova
1379/20, 130 00 Praha 3, IČO: 02408112. Předmětem dodatku č. l je zrušení přenesené daňové
povinnosti.

Viz příloha tohoto usneseni

2. ukládá
2.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

2.1.1. předložit dodatek č. l ke smlouvě o dílo dle bodu l. tohoto usneseni k podpisu
společnosti KyraStav spol. s r.o

Termín: 30.3.2020

2.1.2. předložit dodatek č. l ke smlouvě o dílo dle bodu l. tohoto usneseni k podpisu Mgr. Janu
Adamcovi - starostovi

Termín: 6.4.2020

Poměr hlasů: 9 pro O proti O se zdrželo O mimo místnost

(1~
Mgr. Jan Adamec

starosta

Ing. vojtech k ' , ba
l. místost osta '-"d' ,!

2

Předkladatel: Ing. jiří Fremr - místostarosta
Zpracovatel Ing. jiří veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku, Mgr. Daniela Čemá -

vedoucí oddělení investic OIM, Mgr. Pavel Ledvina, Odbor investic a správy majetku
Na vědomí: Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku, Mgr. Daniele Čemé

- vedoucí oddě]eni investic OIM
Tisk: R-07599A



SML 2019/352/1
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 12. 2019

k veřejné zakázce s názvem ,,Rozšíření kapacity ZŠ T.G. Masaryka v Praze 12 - 2. etapa"

Smluvní strany

l. Objednatel: Mčstská část Praha 12
se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha
zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ 231151

2. Zhotovitel: KyraStav spol. s r.o.
se sidlem: Slavikova 1379/20, 130 00 Praha 3
zastoupen: Ing. Karlem DuSkem, jednatelem
zápis v OR: zapsán u Mčstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219287

uzavírají tento dodatek č. l ke smlouvč o dilo ze dne 10. 12. 2019 schválené usnesením Rady
městské části Praha 12 č. č. R-049-014-19, k realizace veřejnC zakázky na stavební práce
s názvem ,,Rozšíření kapacity ZŠ T. G. Masaryka v Praze 12 . 2. etapa". Předmětem tohoto
dodatku je zrušení přenesené daňové povinnosti, která byla zakotvena v bodě 3., článku II.,
smlouvy, z důvodu, že se jedná příspěvkovou organizaci a nejedná se o ekonomickou Činnost
objednatele.

A)
Text bodu 3., Článku II. cena díla, který zni: ,,Faktura v režimu přenesenC daňové povinnosti
bez DPH obsahuje všechny obvyklé náležitosti, iniciály dodavatele i odběratele včetně jejich
DIČ, základ dané i sazbu dané, ale už ne výši dané. Současně musí obsahovat poznámku
"Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a výši dané je povinen doplnit a přiznat příjemce
plátce dané, pro kterého se plněni uskutečnilo." se ruŠí, a nahrazuje se novým textem, který
zni takto:
,,Faktura obsahuje všechny obvyklé náležitosti, iniciály dodavatele i odběratele včetnč jejich
DIČ, základ dané, sazbu dané a výši dané."

B)
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tri

a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran a zveřejnění ve veřejném registru smluv, kte zajisti objednatel.

V Prazedne: -6 OL, 2020 V.,?1!!9ZE ... dne: ,!£3- £O£ů
za objednatel": t7 ,. 17,

,
za zhotovitele:

0 0

mčstská Část Praha 12 KyraStav sp r.o
KyraStav spol. s no.Mgr. Jan Adamec, starosta Ing. Karel ednatel SLavikova 1379/20, 130 00 Žižkov3

Tel.: +420 734 552 622
íl) ),) ič:o=dŽ:&,',',',,,,



. ...
( ::::?!

l

Méstská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 131,'2000 Stj., o hlavnim městě Praze
osvědčují, že tato listina byla

a) zveřejněna na úředni desce úřadu mástské části@cmAiena usneäenim radyl ~~~ č 2l-" GFE mL^LO

c) byl uCělen usnesením rad
-6, 04, ?026

V Praze e
.

povéře člen zaslupitelstva

y/za$tuplte|slva č .........

O . 202Ô
ED Q

l

povéřený č l
_1

(


